
ПРОТОКОЛ № 6 

засідання колегії міської ради 
від 24.10.2016р.         Зелена зала 

15.00 

Всього членів колегії – 13 чол. 

Присутні: О.Симчишин – міський голова, М.Кривак – секретар міської ради, Л.Герасимчук, 

Л.Головко, О.Певнєв, Г.Галкін, Т.Прядун, А.Собко, І.Добжанський, О.Скочеляс, 

В.Худецький 

Відсутні на засіданні: Р.Афійчук, А.Кветко 

Запрошені: А.Бондаренко – заступник міського голови, Г.Мельник – заступник міського 

голови, А.Нестерук – заступник міського голови, В.Гончарук – заступник міського голови, 

Ю.Сабій – керуючий справами виконавчого комітету, С.Ямчук – начальник фінансового 

управління,О.Шинкарук – ректор Національної академії Державної прикордонної служби 

України імені Богдана Хмельницького, Ю.Шкабура – завідувач відділу з питань оборонно – 

мобілізаційної і режимно – секретної роботи та взаємодії з правоохоронними органами, 

Ю.Вавринюк, С.Золотухін, В.Коліщак, І.Ковальчук, О.Гунько – депутати міської ради, 

М.Трещов - начальник управління комунального майна, О.Чорнієвич – директор 

департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів, С.Самишкін – начальник 

управління земельних ресурсів та земельної реформи, Т.Поліщук – начальник управління 

капітального будівництва, Л.Демчук - завідувач юридичного відділу, В.Чапайда - начальник 

управління житлово – комунального господарства, С.Воронецький – начальник управління 

праці та соціального захисту населення, Л.Слободяник – в.о. начальника управління 

охорони здоров’я, О.Мандзій – в.о начальника управління молоді та спорту, Р.Миколаїв – 

начальник управління освіти, представники громадськості, ЗМІ 

Головує на засіданні: О.Симчишин – міський голова 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової дев’ятої сесії міської ради. 

 

2. Про включення до порядку денного чергової  дев’ятої  сесії міської ради питання: 

 

2.1. Про затвердження нової редакції Положення про управління з питань реєстрації 

Хмельницької міської ради (за пропозицією постійної комісії з питань планування, 

бюджету, фінансів та децентралізації); 

 

2.2. Про внесення змін в рішення сьомої сесії міської ради від 20.07.2016 № 25 (за 

пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації); 

 

2.3. Про затвердження передавального акту Державного закладу «Вузлова лікарня станції 

Гречани Південно – Західної залізниці» (за пропозицією постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.4. Про внесення змін та доповнень до Положень про Хмельницькі міські центри первинної 

медико – санітарної допомоги № 1, 2 та затвердження Положень у новій редакції (за 

пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації) 

 

3. Різне. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями. До 

порядку денного чергової дев’ятої сесії міської ради за пропозицією 

постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та 

децентралізації пропонується включити питання «Про затвердження 
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нової редакції Положення про управління з питань реєстрації 

Хмельницької міської ради», «Про внесення змін в рішення сьомої 

сесії міської ради від 20.07.2016 № 25», за пропозицією постійної 

комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонується включити питання «Про затвердження 

передавального акту Державного закладу «Вузлова лікарня станції 

Гречани Південно – Західної залізниці», «Про внесення змін та 

доповнень до Положень про Хмельницькі міські центри первинної 

медико – санітарної допомоги № 1, 2 та затвердження Положень у 

новій редакції» 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Переходимо до розгляду питань порядку денного. 

Перше питання «Про внесення змін до рішення 4 сесії міської ради від 

31.10.2006 року № 2» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Наступне питання «Про внесення змін до бюджету міста 

Хмельницького на 2016 рік» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції комісій. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує: 

1.Згідно внесених змін до Державного бюджету України на 2016 рік, 

прийнятих Верховною Радою України 3 жовтня 2016 року 

(реєстраційний номер 5217): 

1.1.Збільшити доходи загального фонду на суму 330,0 тис.грн. 

«Субвенція з державного бюджету на модернізацію та оновлення 

матеріально-технічної бази професійно-технічних навчальних 

закладів державної форми власності»  

1.2.Збільшити видатки бюджету розвитку міського бюджету  по 

головному розпоряднику – управлінню освіти на суму 330,0 тис. грн. 

по КФКВ 070501 «Професійно-технічні заклади освіти». 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує: 

Передбачити управлінню соціального захисту населення видатки 

загального фонду в сумі 40.0 тис.грн. по КФКВ 091209 «Фінансова 

підтримка громадських організацій інвалідів та ветеранів» за рахунок 

зменшення видатків по КФКВ 250102 «Резервний фонд» на суму 40,0 

тис.грн. 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує: 

3. Внести зміни в пояснювальну записку до проекту рішення по 

управлінню праці та соціального захисту населення за КФКВ 091204 

«Міський територіальний центр соціального обслуговування», 

змінивши слова «видатки для реєстрації електромобіля» на слова 

«видатки по придбанню та реєстрації електромобіля» 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  
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 Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує внести зміни в 

додаток 5 до проекту рішення, а саме: 

Передбачити видатки бюджету розвитку по управлінню капітального 

будівництва за КФКВ 150101 «Передпроектні роботи на будівництво 

автомобільних доріг від вул. Свободи до Старокостянтинівського 

шосе» на суму 30 тис.грн. за рахунок зменшення видатків на 

відповідну суму за КФКВ 150101 «Будівництво дошкільного 

навчального закладу на 120 місць по провулку Шостаковича,28А, в 

тому числі коригування проектно-кошторисної документації» 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує внести зміни в додаток 5 до проекту рішення, а 

саме: 

1. По управлінню молоді та спорту за КФКВ 130107 змінити 

назву об’єкту «Будівництво огорожі Хмельницької ДЮСШ №2 

по вул.Березневій,1 в м.Хмельницькому» на назву 

«Виготовлення робочого проекту «Будівництво огорожі 

Хмельницької ДЮСШ №2 по вул.Березневій,1 в 

м.Хмельницькому». 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує: 

2. Внести зміни в пояснювальну записку до проекту рішення по 

управлінню праці та соціального захисту населення за КФКВ 

090412, зменшивши призначення для перевезення людей на 

візках в сумі 15 тис.грн. та на відповідну суму збільшивши 

призначення на виплату винагороди учасникам АТО (з 500 

грн. до 1000 грн). 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує: 

3. Зменшити призначення загального фонду по управлінню 

економіки за КФКВ 250404 «Інші видатки (Програма 

підтримки місцевих ініціатив»)» на суму 197,5 тис.грн., 

одночасно збільшивши призначення  бюджету розвитку за  

КФКВ 250404 на відповідну суму. 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує: 

Внести зміни в додаток 7 по головному розпоряднику - виконавчий 

комітет Хмельницької міської ради Хмельницької області за КФКВ 

240900,  збільшивши призначення по цільовому фонду п.3.2.16 «Інші 

видатки, що здійснюються згідно розпоряджень міського голови,  

рішень міської ради та її виконавчого комітету» на суму 30,0 тис.грн., 
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 за рахунок зменшення на відповідну суму призначень по п.3.2.11 

«Здійснення заходів з приватизації, відчуження та передачі в оренду 

майна комунальної власності» 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, 

антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з 

військовими частинами пропонує: 

1. У відповідності до внесених змін постанови Кабінету Міністрів 

України №717 від 19.10.2016 року: 

1.1.Збільшити доходи загального фонду на суму 4 800 тис.грн. по 

коду 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій». 

1.2.Збільшити видатки бюджету розвитку по головному розпоряднику 

«Охорона здоров’я» за КФКВ 080203 «Перинатальні центри, пологові 

будинки» в сумі 4 800 тис.грн. (на придбання системи діагностичної 

рентгенівської для мамографії SiemensMammomatSelect, необхідної 

для обстеження жінок міста з метою ранньої діагностики захворювань 

молочної залози). 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть ще пропозиції?  

 

Герасимчук Л.О. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную внести зміни в додаток 7 по головному розпоряднику- 

виконавчий комітет Хмельницької міської ради Хмельницької області 

за КФКВ 240900, збільшивши призначення по цільовому фонду 

п.3.2.16 «Інші видатки, що здійснюються згідно розпоряджень 

міського голови, рішень міської ради та її виконавчого комітету» на 

суму 100,0 тис.грн., за рахунок зменшення на відповідну суму 

призначень по п.3.2.2 «Надання матеріальної допомоги юридичним та 

фізичним особам…». 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає).  

Які будуть ще пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про присвоєння звання «Почесний громадянин 

міста Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 
Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує доповнити проект рішення 3-ма загиблими 

жителями міста Хмельницького: 

- Зубков Іван Іванович; 

- Саліпа Сергій Дмитрович; 
- Яровець Максим Олександрович 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження Програми військово – 

патріотичного виховання мешканців міста Хмельницького на 2016 – 
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2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження «Програми шефської допомоги 

військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії 

України, які розташовані на території м.Хмельницького на 2016 – 

2017 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до цільової Програми 

попередження виникнення надзвичайних ситуацій та забезпечення 

пожежної і техногенної безпеки об’єктів усіх форм власності, 

розвитку інфраструктури пожежно – рятувальних підрозділів у 

м.Хмельницькому на 2016 – 2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження Комплексної програми 

профілактики, попередження адміністративних правопорушень та 

покращення забезпечення громадського правопорядку для жителів 

міста Хмельницького на 2016 – 2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про нагородження Чумакова А.М. Почесною 

відзнакою Хмельницької міської ради ІІ ступеня» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про нагородження Чумакова А.А. Почесною 

відзнакою Хмельницької міської ради ІІІ ступеня» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання фінансової допомоги тренерам та 

спортсменам – мешканцям м.Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Положення про управління 

молоді та спорту Хмельницької міської ради та затвердження 

Положення у новій редакції» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення сьомої сесії міської 

ради від 20.07.2016 № 83» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – Наступне питання «Про доповнення Статуту Хмельницької дитячо – 
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міський голова юнацької спортивної школи №2 та затвердження Статуту у новій 

редакції» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до комплексної Програми 

реалізації молодіжної політики та розвитку фізичної культури і 

спорту у м.Хмельницькому на 2012 – 2016 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення четвертої сесії 

міської ради від 27.01.2016 року № 8 «Про затвердження складу 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Хмельницької 

міської ради та втрату чинності рішень міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про збільшення загальної чисельності апарату 

виконавчих органів міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про доповнення до Статуту Хмельницької міської 

інфекційної лікарні та затвердження Статуту у новій редакції» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про передачу в тимчасове безоплатне 

користування нежитлових приміщень міської комунальної власності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження?  

Прядун Т.О. – 

депутат міської 

ради  

Є зауваження щодо п.1.3 : (спілка дизайнерів України  Баннова І.М. 

приміщення по вул.Інститутській, 5 площею 56.6 кв.м.). Немає повної 

інформації щодо використання приміщення та чим займається дана 

спілка. Є пропозиція запросити користувача нежитловим приміщенням 

на сесію. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які ще будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження переліку об’єктів міської 

комунальної власності, що підлягають приватизації шляхом викупу» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження переліку об’єктів міської 

комунальної власності, що підлягають приватизації шляхом продажу 

на аукціоні» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – Наступне питання «Про розірвання договору тимчасового 
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міський голова безоплатного користування, втрату чинності підпункту рішення сесії 

Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення двадцять четвертої 

сесії міської ради від 24.04.2013 № 47» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про створення комунального підприємства 

Хмельницької міської ради «Надія» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу в 

комунальну власність територіальної громади міста мереж 

зовнішнього освітлення житлового будинку по вулиці Водопровідній, 

75/1- А житлово- будівельного кооперативу «Фенікс» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про збільшення розміру статутного капіталу і 

затвердження нової редакції статуту комунального підприємства 

«Південно – Західні тепломережі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про розгляд місцевої ініціативи мешканців 

багатоквартирного будинку по прс. Миру, 76/2 щодо приведення у 

відповідність благоустрою прилеглої території» 

 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про розгляд місцевих ініціатив батьківських та 

педагогічних колективів Хмельницької СЗОШ №6 та Хмельницького 

ліцею № 17» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення права користування частинами 

земельних ділянок, надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення 

змін та втрату чинності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 
 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення пунктом 6.3: 

п.2 додатку 7 рішення 8-ої сесії Хмельницької міської ради від 

21.09.2016р. №33 згідно зі зверненням громадян Лизун О.В, Лизун 

Д.О., Лизун О.О., Лизун О.О., Лизун О.О. 
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Які будуть зауваження? (Немає).  

Які ще будуть пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання громадянці дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення права користування частиною 

земельної ділянки, надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та внесення змін» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 
 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує зняти на 

довивчення пункт 3 додатку 3 проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам та зміну їх цільового 

призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та надання земельних ділянок у 

власність громадянам, втрату чинності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та надання земельної ділянки у спільну 

сумісну власність громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічної документації із землеустрою 
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та надання земельних ділянок у власність громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення договору оренди землі шляхом 

його розірвання за згодою сторін, затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, надання земельних ділянок в 

оренду громадянам та внесення змін» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Хмельницької міської ради від 11.06.1997 р. № 1626» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення 49 – ої сесії 

Хмельницької міської ради від 08.04.2015 № 22» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Наступне питання «Про розгляд пропозицій комісії по земельним 

спорам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення 20 – ої сесії від 

31.10.2012 № 20 «Про передачу в оренду земельних ділянок, 

підготовку та проведення земельних торгів у м.Хмельницькому» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення права користування земельними 

ділянками шляхом розірвання договорів оренди землі за згодою 

сторін, затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та надання земельних ділянок в оренду, постійне 

користування юридичним особам, громадянам, поновлення договору 

оренди земельної ділянки шляхом укладання додаткової угоди та 

внесення змін в рішення сесій міської ради». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція комісії. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

1 проекту рішення пунктом 3: 

припинити право користування земельною ділянкою громадянину 

Стародубу А.М по вул.Львівське шосе,6 площею 1416 кв.м. та надати 

в оренду на 10 років земельну ділянку товариству з обмеженою 

відповідальністю «Лендбудгруп» по вул.Львівське шосе,6 площею 

1416 кв.м. для обслуговування об’єктів торгівлі (магазинів) в 

кількості 10 штук. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 
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Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання юридичним особам дозволів на 

розробку технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду, 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

категорії земель» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції комісій.  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує зняти на довивчення додаток 2 проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує зняти на 

довивчення пункт 1 додатку 2 проекту рішення, а саме: ТзОВ «Альбі 

Груп» Громадська організація «Мої обрії», яким пропонується надати 

дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по прс.Миру, 57/4 площею 2192 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

1 проекту рішення наступними пунктами: 

- пунктом 6 надати дозвіл приватному акціонерному товариству 

«Хмельницьке будівельно-монтажне управління №69» на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по 

вул.Вінницьке шосе,4 площею 37400 кв.м. під виробничу базу; 

- пунктом 7 надати дозвіл 1 державному пожежно-рятувальному 

загону Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Хмельницькій області на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул.Героїв 

Чорнобиля,1/1, площею 19352 кв.м. для обслуговування пожежного 

депо, котельні з обладнанням, клубу, адміністративного будинку 

УМНС, культової споруди «Каплиця», КПП. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання юридичним особам, громадянам 

дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду, постійне користування, надання згоди на 

поділ земельних ділянок» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

3 проекту рішення пунктом 3: 

- надати дозвіл Хмельницькій житлово-експлуатаційній конторі 

№1 на поділ земельної ділянки по вул.Соборній,56 площею 2187 

кв.м на дві земельні ділянки в т.ч. діл.№1-311 кв.м, діл. №2-1876 

кв.м. 
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Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує зняти на 

довивчення пункт 2 додатку 3 проекту рішення, а саме: товариство з 

додатковою відповідальністю «Хмельницька трикотажна фабрика» по 

вул.Кам»янецькій,11 площею 4900 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про проведення земельних торгів у формі 

аукціону щодо продажу у власність земельної ділянки з 

розташованими на ній об’єктами нерухомого майна, яка 

виставляється окремим лотом, встановлення стартової ціни продажу 

земельної ділянки, розміру гарантійного внеску та значення кроку 

лоту» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок несільськогосподарського призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує виключити пункт 1.1 з проекту рішення, а саме: земельну 

ділянку по вул.Зарічанській, 38 для обслуговування вбудовано – 

прибудованого приміщення магазину. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про продаж земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує викласти пункт 1.4. 

проекту рішення в новій редакції: 

Камінному Івану Гавриловичу земельну ділянку по 

вул.Проскурівській,7 площею 101 кв.м.(кадастровий номер 

6810100000:01:006:0233) для обслуговування прибудови до 

складських приміщень за ціною 138814,00 грн. (сто тридцять вісім 

тисяч вісімсот чотирнадцять грн. 00 коп.) без урахування податку на 

додану вартість згідно результатів експертної грошової оцінки. 

Категорія земель – землі житлової та громадської забудови. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Наступне питання «Про надання земельних ділянок в оренду 

громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
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Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та надання земельних ділянок в 

постійне користування, оренду юридичним особам, громадянці, 

поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом укладання 

додаткових угод, погодження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки, внесення змін в рішення сесій міської 

ради та договір оренди землі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

2 проекту рішення пунктом 3: 

- затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надати земельну ділянку в постійне користування 

Хмельницькій дитячо-юнацькій спортивній школі №2 по 

вул.Тернопільській,34, площею 1389 кв.м для обслуговування 

спортивного майданчика при умові наявності до сесії міської ради 

висновків до проектної документації та відповідних погоджень 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які ще будуть пропозиції?  

 

Поліщук Т.М. – 

начальник 

управління 

капітального 

будівництва 

 

Є зауваження по п.6 додатку 1: виробничо – комерційне приватне 

підприємство «Явір – Транс» не уклало договір про сплату пайової 

участі у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Є пропозиція зменшити термін оренди даному підприємству з 3 років 

до 6 місяців. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які ще будуть пропозиції?  

 

Прядун Т.О. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити додаток 2 проекту рішення пунктом 4: 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

надати земельну ділянку в постійне користування управлінню освіти 

Хмельницької міської ради по вул.Залізняка,32, площею 955кв.м для 

будівництва обслуговування будівель закладів освіти. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення права користування земельними 

ділянками, затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), надання земельних ділянок в оренду, постійне 

користування громадянам, юридичній особі, поновлення договорів 

оренди земельних ділянок шляхом укладання додаткових угод та 

внесення змін в договір оренди землі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста та 



13 

 

комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонують виключити 

додаток 2 з проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста та 

комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонують виключити 

пункт 2 додатку 3 з проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

3 проекту рішення пунктом 3: 

припинити право користування земельною ділянкою приватному 

підприємству «Верена» по вул.Бандери,5/1, площею 100 кв.м. та 

надати в оренду на 10 років земельну ділянку приватному 

підприємству «Верена» по вул.Бандери,5/1-А, площею 100 кв.м. для 

обслуговування магазину непродовольчих товарів та офісних 

приміщень 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення додатком 5 наступного змісту: 

- пункт 1 надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду приватному підприємству 

«Верена» по вул.Бандери,5/1-А, площею 46 кв.м для 

обслуговування магазину непродовольчих товарів та офісних 

приміщень 

Які будуть зауваження? (Немає). Які будуть ще пропозиції?  

Поліщук Т.О. – 

начальник 

управління 

капітального 

будівництва 

 

Є зауваження по п.1 додатку 3 Шевчук О.В. не уклав договір про 

пайову участь у створенні і розвитку інженерно – транспортної та 

соціальної інфраструктури міста. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Є пропозиція даному громадянину зменшити термін оренди земельної 

ділянки по вул.Прибузькій,11/5Б площею 300 кв.м. з 10 років до 6 

місяців. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує протокольно 

доручити управлінню капітального будівництва звернутись до суду 

щодо невиконання Шевчуком Олегом Васильовичем зобов’язань по 

пайовій участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури міста (пункт 1 додатку 3) 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – Наступне питання «Про припинення права користування земельною 
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міський голова ділянкою, надання земельних ділянок в оренду юридичним особам, 

громадянину, поновлення договорів оренди земельних ділянок 

шляхом укладання додаткових угод, внесення змін в рішення сесій 

міської ради, виконавчого комітету та втрату чинності пунктів рішень 

сесій міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує виключити додаток 3 з проекту рішення, а саме: 

Хмельницькому обласному центру фізичного виховання учнівської 

молоді припинити право користування земельною ділянкою по 

вул.Трудовій, 31 площею 3100 кв.м. та надати її Крупі В. М. для 

обслуговування приміщення складів площею 3706 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які будуть ще пропозиції?  

 

Поліщук Т.М. – 

начальник 

управління 

капітального 

будівництва 

 

Є зауваження по п.9 додатку 1 : приватне підприємство Інтергейм» не 

уклало договір про пайову участь у створенні і розвитку інженерно – 

транспортної та соціальної інфраструктури міста. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Є пропозиція зменшити термін оренди земельної ділянки приватному 

підприємству «Інтергейм» з 10 років до 6 місяців. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення доповнень до Переліку площ, 

вулиць, провулків, проїздів, скверів, бульварів, парків, розташованих 

на території міста Хмельницького, затвердженого рішенням 17 сесії 

 

міської ради № 24 від 02.04.2008 року» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди житлово – будівельному 

кооперативу «Барвінок 56» на безоплатну передачу в комунальну 

власність територіальної громади міста мережі водопостачання та 

мережі каналізаційних стоків та зменшення розміру пайової участі у 

розвитку інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури 

міста» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди товариству з обмеженою 

відповідальністю «Асфальт – ДПМ» на безоплатну передачу в 

комунальну власність територіальної громади міста мереж 

водопостачання та мереж каналізаційних стоків та зменшення розміру 

пайової участі у розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
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Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про розірвання та укладання договорів про 

пайову участь у створенні і розвитку інженерно – транспортної та 

соціальної інфраструктури міста Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди товариству з обмеженою 

відповідальністю «Трансміськбуд» на будівництво з подальшою 

передачею в комунальну власність територіальної громади міста 

фізкультурно – спортивного відкритого майданчика та зменшення 

розміру пайової участі у розвитку інженерно – транспортної та 

соціальної інфраструктури міста» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Комісія з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує зняти на довивчення проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про укладення тристоронніх договорів про 

пайову участь у створенні і розвитку інженерно – транспортної та 

соціальної інфраструктури міста Хмельницького із юридичними 

особами» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання дозволу Зайцю Святославу 

Анатолійовичу на встановлення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності – кіоску площею 6 кв.м. по 

вул.Заводській (біля буд. №33) на власній земельній ділянці» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Наступне питання «Про надання дозволу Мегіс Наталії Василівні на 

встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності – павільйону площею 15 кв.м. по вул.Криничній (біля буд. 

№86) на земельній ділянці, що перебуває у власності Мегіс Миколи 

Михайловича» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання дозволу Шевчук Світлані Григорівні 

на встановлення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності – павільйону площею 12 кв.м. по 

вул.Вайсера (біля буд.55/1) на земельній ділянці, що знаходиться у 

власності Туровець Людмили Миколаївни» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання дозволу Топесі Віталію Васильовичу 

на встановлення тимчасової споруди для провадження 
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підприємницької діяльності – кіоску площею 6 кв.м. по 

вул.Профспілковій (біля буд. №8) на власній земельній ділянці» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін і доповнень в рішення 

двадцять другої сесії міської ради від 17.12.2008 року № 23 із 

внесеними змінами і доповненнями» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди приватному підприємству 

«Смірнов – Поділля» на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста мережі водопостачання та зменшення 

розміру пайової участі у розвитку інженерно – транспортної та 

соціальної інфраструктури міста» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Пропоную включити до порядку денного чергової дев’ятої сесії 

міської ради проект рішення «Про нагородження Почесною 

відзнакою міської громади «Мужність і відвага», яким пропонується 

відзначити жителів міста Хмельницького, які проявили виняткову 

мужність, героїзм та відвагу під час захисту кордонів України та її 

територіальної цілісності та віддали життя за Україну. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, 

фінансів та децентралізації пропонується включити до порядку 

денного чергової дев’ятої сесії міської ради проект рішення «Про 

затвердження нової редакції Положення про управління з питань 

реєстрації Хмельницької міської ради» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, 

фінансів та децентралізації пропонується включити до порядку 

денного чергової дев’ятої сесії міської ради проект рішення «Про 

внесення змін в рішення сьомої сесії міської ради від 20.07.2016 № 

25» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації пропонується включити до 

порядку денного проект рішення «Про затвердження передавального 

акту Державного закладу «Вузлова лікарня станції Гречани Південно 

– Західної залізниці» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації пропонується включити до 

порядку денного чергової дев’ятої сесії міської ради проект рішення 
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«Про внесення змін та доповнень до Положень про Хмельницькі 

міські центри первинної медико – санітарної допомоги № 1, 2 та 

затвердження Положень у новій редакції» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Які ще будуть пропозиції до порядку денного чергової дев’ятої сесії 

міської ради? 

 

Прядун Т.О. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную до порядку денного чергової дев’ятої сесії міської ради 

включити проект рішення «Про припинення права користування 

земельною ділянкою та надання її в оренду в рамках державно – 

приватного партнерства» 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції до порядку денного чергової дев’ятої сесії 

міської ради? 

 

Галкін Г.Я. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную включити до порядку денного чергової дев’ятої сесії 

міської ради проект рішення «Про внесення доповнення в рішення 

міської ради від 12.12.2012 № 18 «Про затвердження комплексної 

схеми розміщення стаціонарних тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території м.Хмельницького» 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції до порядку 

денного чергової дев’ятої сесії міської ради? (Немає). Усі питання 

порядку денного розглянуті. Які будуть зауваження? (Немає).  

 

 

 

Міський голова         О.Симчишин  


